
 
News Release 
 

 
 

 
Johan Wilson blir Kommersiell Direktör och vice VD för Carlson Wagonlit 
Sverige. Samtidigt förstärker CWT sin organisation inom både 
försäljning och kundutveckling. 

 
STOCKHOLM, 2 februari 2009 — Johan Wilson har sedan oktober varit tf. Kommersiell 
Direktör för Carlson Wagonlit Sverige. Från och med 1 februari 2009 går Johan från att 
ha varit konsult till att bli anställd inom Carlson Wagonlit. Som Kommersiell 
Direktör har Johan ansvar för marknadsföring, försäljning, kundvård och leverantörs-
relationer. Johan kommer i sin nya roll även att vara vice VD där han bl a blir  talesman i 
pressfrågor, arbetar med strategiska frågor samt ingår i den nyinrättade nordiska 
ledningsgruppen. 
  
"I och med detta är Carlson Wagonlits svenska ledningsgrupp helt komplett, vilket är 
mycket positivt. Jag gläder mig åt att Johan valt att stanna hos oss på permanent basis 
och vi ska nu fortsätta utvecklingen och expansionen av det "nya" Carlson Wagonlit 
Travel. Den här resan har bara börjat", säger Patrick Andersen, svensk VD och 
Nordenchef för Carlson Wagonlit. 
  
Carlson Wagonlit förstärker dessutom sin kommersiella verksamhet med två nyinrättade 
tjänster. Mats Torebrandt är ny chef för Försäljningsavdelningen och Joakim     
Rosengren är ny chef för Carlson Wagonlits Kundutveckling (Program Management). 
Mats har tidigare varit Program Manager inom Carlson Wagonlit och har dess-
förinnan erfarenhet från övriga resebranschen och IT-branschen. Joakim är nyanställd 
med ett förflutet inom bl a IT och Telecom. Båda tillträdde sina nya tjänster i december 
2008. 
  
"Det känns fantastiskt att vi har hittat så bra kompetens för två viktiga roller inom 
Carlson Wagonlit. Vi kombinerar stark branschkunskap med nytt blod från närliggande 
branscher, vilket jag hoppas och tror kommer hjälpa oss med vår strategi att växa på 
marknaden", kommenterar Johan Wilson. 
 
Om Carlson Wagonlit Travel 
Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och 
organisationer av alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT 
har 22 000 anställda världen över. I Sverige är vi cirka 350 anställda fördelade på sju 
kontor. 
 
För ytterligare information kontakta:  
   
Patrick N. Andersen,  
Nordenchef och VD Carlson Wagonlit Travel, Sverige       
  
tel. +46 (0)70 871 54 03 
      
Johan Wilson,  
Vice VD och Kommersiell Direktör, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel. +46 (0)70 529 58 79  

  
 


